
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 301 del 07-11-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 
 

 
 

 
 
 

COMUNE DI VILLAMARZANA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 
 

 
 
 

REG. GENERALE 301 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
DEL 07-11-2016 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Registro Pubblicazioni n. 629 
 
La presente Determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio in data 08.11.2016 e vi rimarrà per 15 
giorni. 
 
 
Villamarzana li, 08.11.2016 
 

                 IL RESPONSABILE  
F.TO CREPALDI 

                                                                                         _______________________________________ 
 

 
 
 

 

Oggetto:  PROCEDURA SELETTIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCAR ICO AI 
SENSI DEL'ART. 110 COMMA 1 TUEL, A TEMPO DETERMINAT O E 
PARZIALE DI 18 ORE SETTIMANALI PER LA FIGURA DI 
RESPONSABILE DEL SETTORE 3° TECNICO. PRESA DATTO DE L 
VERBALE.  



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 301 del 07-11-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della giunta 
comunale n. 100 in data 30.12.2011 e s.m.i.  
 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 86 del 06.10.2016 ad oggetto “Modifica 
delibera di G.C. n. 38 del 21.04.2016 relativa al programma triennale del fabbisogno del 
personale 2016/2018 e piano annuale delle assunzioni”;  
 
Vista la determinazione dell’area finanziaria n. 257 in data 06.10.2016 con il quale 
veniva approvato l’avviso pubblico per il conferimento di incarico a contratto ex art. 
110 comma 1 tuel, per l’area tecnica;  
 
Che si è provveduto alla pubblicazione del relativo avviso all’albo pretorio del comune 
e nel sito istituzionale dell’Ente (amministrazione trasparente – sezione bandi e 
concorsi),  con scadenza del termine di presentazione delle domande in data 17.10.2016 
ore 12;  
 
Dato atto che:  
 
- l’avviso pubblico di mobilità è stato pubblicato, all’albo pretorio del Comune sul sito 
internet del Comune e che, pertanto, sono state osservate le modalità stabilite per la sua 
adeguata pubblicizzazione; 
- sono pervenute n. 7 domande di partecipazione; 
- sono stati ammessi al colloquio i candidati come da determina n. 297 del 27.10.2016 
di approvazione degli elenchi dei candidati ammessi e dei candidati non ammessi alla 
selezione; 
- con decreto del Sindaco n. 14/2016 del 28.1.2016 sono state nominate la Dr.ssa 
Zappaterra Natalia, segretario comunale e la Dr.ssa Cinzia Ferro, responsabile del 
servizio contabile/amministrativo, quali figure a supporto nella valutazione complessiva 
dei curriculum e dei colloqui e  fissati per il giorno 4 novembre gli stessi;  
- che in data 28.10.2016 è stato pubblicato all’albo pretorio e sul sito istituzionale 
dell’ente (amministrazione trasparente – sezione bandi di concorso) l’avviso con il 
calendario dei colloqui;  
- che in data 4 novembre 2016 si sono svolti i colloqui;   
 
Visto il Verbale del 04.11.2016  delle operazioni della Commissione;    
 
Visto il vigente statuto comunale;  
 
Visto il TUEL D.Lgs. n. 267/2000;  
 

DETERMINA 
 

1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 

2) Di prendere atto del verbale del 04.11.2016 dei lavori svolti dalla commissione 
presieduta dal Sindaco e coadiuvata dal segretario comunale e dal responsabile 
del servizio contabile/amministrativo relativo alla procedura selettiva per il 
conferimento di un incarico ai sensi dell’art. 110 comma 1 del TUEL, a tempo 



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 301 del 07-11-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 
 

determinato e parziale di 18 ore settimanali per la figura di responsabile del 
settore 3° tecnico, che viene conservato agli atti dell’Ufficio Personale; 

 
3) Di dare atto che è stato ritenuto idoneo a ricoprire il posto oggetto della 

selezione, il Sig. Magosso Ermanno, nato a Rovigo il 05.10.1957; 
 

4) Di dare atto che la presente determinazione viene affissa all’albo pretorio per 15 
giorni consecutivi. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.TO FERRO CINZIA 
 
 
 


